



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Finn Heidemann Holding ApS

Hammershøis Kaj 10, 5. tv, 1402 København K

CVR-nr. 27 92 57 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Finn Heidemann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Heidemann Holding ApS Hammershøis Kaj 10, 5. tv 1402 København K
	CVR-nr.: 27 92 57 07
	Stiftet: 27. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Heidemann Andersen Grete Marie Terp Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af passiv investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -69.399 kr. mod -80.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.600.364 kr. mod 727.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-69.399	-80.447
1 Personaleomkostninger	-242.376	-242.846
Andre driftsomkostninger	0	-34.120
Driftsresultat	-311.775	-357.413
Andre finansielle indtægter	2.096.392	1.071.298
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-6
Resultat før skat	1.784.570	713.879
Skat af årets resultat	-184.206	14.002
Årets resultat	1.600.364	727.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	603.449
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.465.364	2.432
Disponeret i alt	1.600.364	727.881

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	209.412	0
Andre tilgodehavender	937	7.291
Tilgodehavender i alt	<u>210.349</u>	<u>7.291</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.998.453	10.726.591
Værdipapirer i alt	<u>11.998.453</u>	<u>10.726.591</u>
Likvide beholdninger	96.727	97.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.305.529</u>	<u>10.831.799</u>
Aktiver i alt	<u>12.305.529</u>	<u>10.831.799</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.992.321	10.526.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>12.252.321</u>	<u>10.773.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	38.000
Anden gæld	15.208	19.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.208</u>	<u>57.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.208</u>	<u>57.842</u>
Passiver i alt	<u>12.305.529</u>	<u>10.831.799</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.524.525	117.800	10.767.325
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.432	122.000	124.432
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	603.449	0	603.449
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-603.449	0	-603.449
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.526.957	122.000	10.773.957
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.465.364	135.000	1.600.364
	125.000	11.992.321	135.000	12.252.321

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.812	238.860
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.986
	<u>242.376</u>	<u>242.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>11.998.453</u>
Dagsværdi ultimo		<u>11.998.453</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.782.692</u>